
Datenblatt

Entsorgungsschacht LW 400, erdverbaute Abscheider, D

Artikelinformationen
Artikelnummer: 917422D
GTIN: 4026092071267
Preisgruppe: 60

Produktvorteile

Beschreibung
Entsorgungsschacht LW 400 für den Anschluss der Direktentsorgung bestehend aus Schachtsystem LW 400, Abdeckplatte, Flanschanschluss
DN 65, PN 10 (Vorschweißbund und Flansch) für Saugleitung mit Storz-B-Kupplung R 2 1/2" für Saugwagen. Geeignet für Fettabscheider NS 1 bis
NS 20. Schacht komplett montiert.

Allgemeine Merkmale
Farbe
Material
Lieferumfang

schwarz
Kunststoff
Storz-B-Kupplung R 2 1/2 " für Saugwagenanschluss

Abmessungen
Gewicht netto
Gewicht brutto
Grundwasserbeständigkeit ab Unterkante Bodenteil
Lichte Weite (LW)
Einstecktiefe min.
Einbautiefe
Verpackungsmaß Länge
Verpackungsmaß Breite
Verpackungsmaß Höhe

41 kg
47 kg
500 mm
400 mm
50 mm
710|1080 mm
700 mm
800 mm
750 mm

Abdeckungsmerkmale
Belastungsklasse D 400 (EN 124)

Pumpenkennlinie

15.05.2025 1


