

Datenblatt

Entsorgungsschacht LW 400, erdverbaute Abscheider, D



Artikelinformationen

Artikelnummer: 917422D
GTIN: 4026092071267
Preisgruppe: 60

Produktvorteile

Beschreibung

Entsorgungsschacht LW 400 für den Anschluss der Direktentsorgung bestehend aus Schachtsystem LW 400, Abdeckplatte, Flanschanschluss DN 65, PN 10 (Vorschweißbund und Flansch) für Saugleitung mit Storz-B-Kupplung R 2 1/2" für Saugwagen. Geeignet für Fettabscheider NS 1 bis NS 20. Schacht komplett montiert.

Allgemeine Merkmale

Farbe	schwarz
Material	Kunststoff
Lieferumfang	Storz-B-Kupplung R 2 1/2 " für Saugwagenanschluss

Abmessungen

Gewicht netto	41 kg
Gewicht brutto	47 kg
Grundwasserbeständigkeit ab Unterkante Bodenteil	500 mm
Lichte Weite (LW)	400 mm
Einstecktiefe min.	50 mm
Einbautiefe	710 1080 mm
Verpackungsmaß Länge	700 mm
Verpackungsmaß Breite	800 mm
Verpackungsmaß Höhe	750 mm

Abdeckungsmerkmale

Belastungsklasse D 400 (EN 124)

Pumpenkennlinie